SAFAN DARLEY E-BRAKE 3100 MM X 100 TON
Hersteller: SafanDarley
Typ: E-Brake B100-3100
Baujahr: 2017
Preis: auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Drückkraft:  100 Ton
Biegelänge:  3100 mm
Hinteranschlag:  550 mm
Hublänge:  300 mm
Biegeschwindigkeit:  10 mm/sec
Komplett mit:
- 2 Auflagearme
- Integrierte Lichtschrank
- 6 Achsen gesteuert Y1, Y2, X, R, Z1, Z2
- Schrank mit viele Werkzeugen
- Maschine Betriebsanleitungen
Ursprungsland:  Niederlande
Motorleistung:  11 kW
Maschine (L×B×H):  400 x 230 x 290 cm
Maschinengewicht:  6350 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1